TRASEIRO E NO ROLO; GARANTIA 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, 
DE MONTAGEM E FUNCIONAMENTO 
DE 01 (UM) ANO SEM LIMITES DE 
HORAS, CONTADAS A PARTIR DA 
ENTREGA TÉCNICA, CONFORME 
TERMOS DE GARANTIA DO 
FABRICANTE; COM IMPACTO 
DINÂMICO TOTAL DE NO MÍNIMO 
31.000 (TRINTA E UM MIL) KGF. 

Em continuidade ao certame abriu-se a fase de  negociação direta com a(s) licitante(s) 
classificada(s) conforme os critérios estabelecidos no edital. 

Item 1: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO ARTICULADO, NOVO ANO / MODELO 2021, COM 
CILINDRO LISO E KIT CASQUINHA (PÉ DE CARNEIRO);

[...]

DE EMERGÊNCIA A DISCO NO EIXO TRASEIRO E NO ROLO; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE 

FABRICAÇÃO, DE MONTAGEM E FUNCIONAMENTO DE 01 (UM) ANO SEM LIMITES DE HORAS, 
CONTADAS A PARTIR DA ENTREGA TÉCNICA, CONFORME TERMOS DE GARANTIA DO FABRICANTE; 
COM IMPACTO DINÂMICO TOTAL DE NO MÍNIMO 31.000 (TRINTA E UM MIL) KGF. 

Rodada Fornecedor Valor Unitário Situação 

0 26689 - MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA   365.000,00   

Vencedor   

Ato contínuo procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação da 
licitante que ofertou o menor preço, a qual após a apreciação dos documentos mostrou-se em